财通证券资产管理有限公司关于提醒投资者

及时提供或更新身份信息资料的公告

为进一步落实《中华人民共和国反洗钱法》、《金融机构客户身份识别和客户身份资料

及交易记录保存管理办法》等法律法规关于开展客户身份识别工作的要求，本公司就相关事

项公告如下：

一、本公司网上直销（包括本公司官网、APP 及微信服务号，下同）个人投资者，需上

传本人有效的身份证件正反面照片。

二、本公司将持续开展个人投资者身份信息核实工作，需要核实的身份信息包括：姓名、

性别、国籍、职业、居住地址或者工作单位地址、联系电话、身份证件或者身份证明文件的

种类、号码和证件有效期等。

自 2020 年 4 月 4 日起，对于尚未上传身份证件影印件，身份信息资料缺失、无效且未

在合理期限补全更新的客户，本公司有权限制或中止办理相关业务。请投资者及时通过本公

司网上直销系统完善、更新身份信息资料，以免影响业务办理。

投资者可拨打本公司客户服务热线（95336）咨询有关详情。

特别提示：

我司在进行上述客户身份基本信息完善工作过程中，不会以任何理由要求您提供支付密

码、交易密码、短信验证码等信息，请您注意保护相关信息，防止信息泄露给您造成资金损

失。我司尊重并保护您的隐私，所有信息将仅限用于我司的产品及服务。

特此公告。

财通证券资产管理有限公司

2020 年 3 月 4日